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Mynämäen seurakuntakodin nuorisotilat, os.Keskuskatu 17 B 

Torstaisin 

Klo: 12 30-14 30 Läksyparkki alakoululaisille alkaen. 22.9 

Voit tulla tekemään läksyt koulun jälkeen ja tarjolla on myös 

pieni välipala. Voit viettää aikaa vaikka jutellen aikuisen kanssa 

ja pelaten erilaisia lautapelejä. 

Paikalla aikuisina ovat nuorisotyönohjaajat Monika Lohtander ja Petri 

Hömppi. 

Kerho jatkuu klo: 14 30-16 ohjelmallisena torstaikerhona 

Ohjelmassa on mm.ulkoilua, pihapelejä, kädentaitoja, kokkailua ja paljon 
muuta kivaa tekemistä. 

Kerhoon mahtuu 15 nopeinta ja ilmoittautuminen allergiatietoineen 

8.9 alkaen osoitteessa https://www.mynamaenseurakunta.fi/info-ja-

asiointi/ilmoittautumiset . 

         

 

Seurakunnan kokkikerhot Mietoisissa ja Karjalassa  

Kokkikerhot ovat joka toinen viikko. Kerhot ovat tarkoitettu 1-6-

luokkalaisille. Kokkikerhoissa kokkaillaan ja leivotaan yhdessä 

kerhonohjaajien kanssa ja välillä tehdään jotain muutakin mukavaa. 

Ole nopea, sillä molempiin kerhoihin mahtuu 15 nopeinta 

ilmoittautujaa! Kerhot ovat maksuttomia. Ilmoittautumisohjeet 

alempana. 

https://www.mynamaenseurakunta.fi/info-ja-asiointi/ilmoittautumiset
https://www.mynamaenseurakunta.fi/info-ja-asiointi/ilmoittautumiset


Mietoisten kokkikerho:  Mietoisten seurakuntakodilla ( os.Kirkkotie 

104, Mietoinen),  joka toinen maanantai 19.9 alkaen klo:17-19. 

Karjalan kokkikerho Karjalan  seurakuntakodilla ( Karjalankyläntie 13, 

Mynämäki), joka toinen keskiviikko 21.9 alkaen klo:17-19 

Tiedustelut ja ilmoittautumiset molempiin kokkikerhoihin 

allergiatietoineen tekstiviestillä tai sähköpostilla nuorisotyönohjaaja 

Monika Lohtanderille alkaen 8.9. Laita ilmoittautuessa viestiin myös 

tieto, kumpaan kerhoon ilmoittaudut. Yhteystiedot löytyvät 

takasivulta.  

 

 

Muuta toimintaa 

Syyslomaleiri Kumiruonassa 17-

19.10 1-6-luokkalaisille 

Haluatko jotakin mukavaa puuhaa syyslomalla? Tule ihmeessä mukaan 

syyslomaleirille yhdessä kavereiden kanssa tai tutustumaan uusiin 
kavereihin. Luvassa pientä seikkailua, askartelua, leipomista ja paljon 

muuta. 

Leirille mahtuu etusijalla mynämäkeläisiä 12 tyttöä ja 12 poikaa 

ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Leirin hinta. 60 €, sisältäen ruoat, matkat, yöpymisen ja leirivakuutuksen. 

Sisarale –50% 

Leirille ilmoittautuminen alkaa maanantaina 19.9 päättyen perjantaihin 

7.10 osoitteessa https://www.mynamaenseurakunta.fi/info-ja-

asiointi/ilmoittautumiset . 
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Yhteystietoja: 

 

 

 Monika Lohtander, nuorisotyönohjaaja  

puh: 044-5310 870,  monikae.lohtander(at)evl.fi 

  

  

 Petri Hömppi, nuorisotyönohjaaja puh: 044-5948 718 

 petri.homppi(at)evl.fi 

 

Tervetuloa mukaan toimintaan🙂! 
 

 


